*A lesson from the Epistle of St Paul the Apostle to the Hebrews.*

*Brethren: There was a tabernacle made the first, wherein were the candlesticks, and the table, and the setting forth of loaves, which is called the Holy. And after the second veil, the tabernacle, which is called the Holy of Holies, having the gold censer and the ark of the testament covered about on every part with gold, in which was a golden pot that had manna, and the rod of Aaron that had blossomed, and the tables of the testament, and over it were the cherubims of glory overshadowing the propitiatory : of which it is not needful to speak now particularly. Now these things being thus ordered; into the first tabernacle the priests entered, accomplishing the offices of sacrifices. But into the second the high priest alone, once a year, not without blood, which he offereth for his own and the people's ignorance; the Holy Ghost signifying this, that the way into the Holies was not yet made manifest, whilst the former tabernacle was yet standing : which is a parable of the time present, according to which gifts and sacrifices are offered, which cannot, as to the conscience, make him perfect that serveth, only in meats and in drinks, and divers washings, and*

potibus, et variis baptismatibus, et justitiis carnis, usque ad tempus correctionis impositis. Christus autem assistens Pontifex futurorum bonorum, per amplius et perfectius tabernaculum non manufactum, id est, non hujus creationis : neque per sanguinem hircorum, aut vitulorum, sed per proprium sanguinem introivit semel in Sancta, æterna redemptione inventa.

TRACT: Ps. 116:1-2

Laudate Dominum, omnes gentes : et collaudate eum, omnes populi. ¶ Quoniam confirmata est super nos misericordia ejus : et veritas Domini manet in æternum.

*justices of the flesh, laid on them until the time of correction. But Christ being come, a high priest of the good things to come, by a greater and more perfect tabernacle, not made with hands, that is, not of this creation, neither by the blood of goats nor of calves, but by his own blood, entered once into the Holies, having obtained eternal redemption.*

*O praise the Lord, all ye nations : and praise him together, all ye people. ¶ For his mercy is confirmed upon us : and the truth of the Lord remaineth for ever.*

GOSPEL: Lk. 13:6-17

Sequentia Sancti Evangelii secundum Lucam.

In illo tempore : Dicebat Jesus turbis hanc similitudinem : Arborem ficu habebat quidem plantatam in vinea sua, et venit quærens fructum in illa, et non invenit. Dixit autem ad cultorem vineæ : Ecce anni tres sunt ex quo venio quærens fructum in ficulnea hac, et non invenio; succide ergo illam : ut quid etiam terram occupat? At ille respondens dicit illi : Domine, dimitte illam et hoc anno, usque dum fodiam circa illam, et mittam stercora : et si quidem fecerit fructum : sin autem, in futurum succides eam. Erat autem docens in synagoga eorum sabbatis. Et ecce mulier, quæ habebat spiritum infirmitatis annis decem et octo : et erat inclinata, nec omnino poterat sursum respicere. Quam cum videret Jesus, vocavit eam ad se, et ait illi : Mulier, dimissa es ab infirmate tua. Et imposuit illi manus, et confestim erecta est, et glorificabat Deum. Respondens autem archisynagogus, indignans quia sabbato curasset Jesus, dicebat turbæ : Sex dies sunt, in quibus oportet operari : in his ergo venite, et curamini, et non in die sabbati. Respondit autem ad illum Dominus, dixit : Hypocritæ, unusquisque vestrum sabbato non solvit bovem suum, aut asinum præsepio, et ducit adquare? Hanc autem filiam Abrahæ, quam alligavit Satanas ecce decem et octo annis, non oportet solvi a vinculo isto die sabbati? Et cum hæc diceret, erubescabant